Mittelfrankischer Schitzenbund
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - Liegendkampf 1.80.10 Herrenklasse

32 Starter am 29.04.2017 in SSG Dynamit Furth

Platz St-Nr.
1 0890
2 0942
3 2003
4 0936
5 0731
6 0935
7 2132
8 1934
9 1970
10 0976
11 2005
12 0886
13 0937
14 2038
15 2136
16 0887
17 0982
18 0918
19 2032
20 1001
21 1927
22 2031
23 0986
24 0914
25 2039
26 2036
27 1933
28 1966
29 2030
30 2133
Q 2004
Q 2006
NA 1965
NA 0941
NA 0939
NA 0917
NA 2137
NA 0991
NA 2037

Name

Wiesenbacher, Stefan

Kocher, Christoph

GroR, Markus

Bauernfeind, Rupert
Herold, Korbinian
Schriifer, Sandro
Beer, Lukas

Derrer, Michael
Mund, Tobias
Seubert, Thomas
Sehorz, Patrick
Lerzer, Thomas
Rudingsdorfer, Ferdinand
Lindner, Reinhold
Finsterer, Florian
Meyer, Richard
Kogler, Christian
Ziegler, Otto Emanuel
Furche, Alexander
Waldner, Manuel
Wehner, Christian
Keil, Michael

Jank, Michael
Maier, Markus
Bibelriether, Florian
Retta, Markus

Bach, Sebastian
Amler, Stefan
GroBhauser, Martin
Leberzammer, Timo

Friih, Johannes
Hackenschmidt, Werner

Eder, Alexander
Wolf, Maximilian
Gerner, Andreas
Klingler, Stephan
Wegrampf, Peter
Angermann, Thorsten
Wittmann, Michael

Verein

SG Lehrberg
SSG Dynamit Firth
SSG Dynamit Firth

SSG Dynamit Firth
SSG Dynamit Firth
SSG Dynamit Firth
SSV Hesselberg
SG Diespeck

SSG Dynamit Firth
SV Hohenstadt
SSG Dynamit Firth
SG 1433 Neumarkt
SSG Dynamit Firth
SG Obernzenn
SSG Jura Altmahl
B. Sch. Stauf

ZiSG Katzwang
SSG Jura Altmahl
SSV Hohholz

SG Obernzenn
SSG Jura Altmahl
SG Grolhaslach
SSV SC-RH-HIP
SV Buxheim

SG Obernzenn

SV Ickelheim

SSV Hesselberg
SV Buxheim

SV Berching

SSV Hesselberg

Firth, SSG Dyn
Firth, SSG Dyn

HSG Windsbach
Farth, SSG Dyn
Firth, SSG Dyn
SSG Jura Altmahl
SSG Jura Altmahl

KPSG Burgbernheim

KPSV Marktbergel

Seite 1/2

Serien

93

96

98

98
97
97
98
98
96
97
96
97
96
95
95
90
95
94
95
95
94
97
91
95
92
92
90
88
84
85

97
97

O O O O O o o

98

97

94

97
97
96
98
98
98
97
96
95
94
98
96
89
96
97
98
91
92
95
90
93
93
97
92
94
91
88

97
97

O O O © O o o

99

98

97

97
97
97
95
97
95
94
97
92
98
98
96
99
98
91
94
94
95
95
93
94
95
92
90
89
86
83

97
97

O O O O O o o

98

98

98

97
96
97
99
99
93
97
96
99
95
95
94
98
95
97
95
95
94
91
97
93
90
96
93
92
94
90

97
97

O O O O O O o

98

98

98

97
08
97
92
93
99
95
96
97
99
95
93
97
91
96
93
94
95
94
94
94
94
93
93
90
91
90

98
97

O O O O O o o

99

98

99

98
98
98
98
95
98
98
97
96
94
94
97
96
94
92
91
95
94
90
95
91
95
89
90
92
88
84

99
97

O O O O O o o

Gesamt

585 Ringe

585 Ringe

584 Ringe

584 Ringe
583 Ringe
582 Ringe
580 Ringe
580 Ringe
579 Ringe
578 Ringe
578 Ringe
576 Ringe
576 Ringe
575 Ringe
571 Ringe
569 Ringe
569 Ringe
567 Ringe
566 Ringe
564 Ringe
564 Ringe
562 Ringe
560 Ringe
560 Ringe
559 Ringe
559 Ringe
548 Ringe
545 Ringe
534 Ringe
520 Ringe

585
582
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Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 30.04.2017 um 22:09 Uhr
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
NA 2033 Schlaffer, Jorg SG Happurg 0 00 0 OO 0 Ringe
NA 1002 Serby, Uwe KPSG Uffenheim 0 00 0 OO 0 Ringe
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Mittelfrankischer Schitzenbund

KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren
5 Mannschaften am 29.04.2017 in SSG Dynamit Furth

1. SSG Dynamit Furth 3
Bauernfeind, Rupert
Mund, Tobias
Q Frih, Johannes

2. SSG Dynamit Fiirth 1
Sehorz, Patrick
Rudingsdorfer, Ferdinand
Grol3, Markus

3. SG Obernzenn 1
Waldner, Manuel
Lindner, Reinhold
Bibelriether, Florian

4. SSG Dynamit Furth 2
Schrifer, Sandro
Kocher, Christoph
Wolf, Maximilian

5. SSG Dynamit Flirth 4
Gerner, Andreas
Herold, Korbinian

Q Hackenschmidt, Werner

98 97 97
96 98 95
97 97 97
9% 96 97
96 94 98
98 94 97
95 91 94
95 98 98
92 93 95
97 96 97
96 97 98
0 0 0
0 0 0
97 97 97
97 97 97
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97 97 98
93 99 098
97 98 99
9% 96 97
95 99 94
98 98 99
95 94 95
95 95 94
90 94 95
97 97 98
98 98 98
0 0 0
0 0 0
96 98 98
97 97 97

1748 Ringe
584 Ringe
579 Ringe
585 Ringe

1738 Ringe
578 Ringe
576 Ringe
584 Ringe

1698 Ringe
564 Ringe
575 Ringe
559 Ringe

1167 Ringe
582 Ringe
585 Ringe

0 Ringe

1165 Ringe
0 Ringe

583 Ringe
582 Ringe

erstellt am 30.04.2017 um 22:04 Uhr



